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	FINAL FOUR 
HALBFINALE DER DAMEN 2024



 - Mannschaftsaufstellung 2024 -

[bookmark: _Hlk35851481]Abgabeschluss: 	Freitag, vor dem Turnier bis spätestens 12.00 Uhr im Turnierbüro (austragendes Clubsekretariat).

	HGV-Club:
	[bookmark: Text1]      

	
	
	
	
	
	
	

	Kapitän*in:
	     
	 
	 
	 
	 
	 

	Telefonnummer:
	     

	E-Mail-Adresse:
	     



	Mannschaftsaufstellung

	Vierer

	Vierer 1.      /     

	Vierer 2.      /     

	Vierer 3.      /     

	Ersatzspielerin

	Ersatz 1.      

	Ersatz 2.      

	Einzel

	1.      

	2.       

	3.      

	4.      

	5.      

	6.      

	Ersatzspielerin

	Ersatz 1.      

	Ersatz 2.      



-Die namentlich genannten 8 Spielerinnen sind für das gesamte Turnier verbindlich-


	Datum:
	Unterschrift Kapitän*in:

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Mit der Unterschrift erkennen unser Club und unsere Mannschaft die Turnierbedingungen 2024 und sonstige Ausschreibungskriterien des Hamburger Golf Verbandes e.V. verbindlich an.
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